П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22.08.2013              г. Ставрополь                    № 2799
О награждении Памятным знаком
администрации города Ставрополя
«За большой вклад в социально-
культурную сферу города»
За особый вклад в развитие образования в городе Ставрополе и в связи с празднованием Дня города - 2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Памятным знаком администрации города Ставрополя   «За большой вклад в социально-культурную сферу города»:
Лапкину Наталью

Евгеньевну
-
педагога дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей – Центра дополнительного образования детей Ленинского района города Ставрополя

Хераскову Ирину
Сергеевну
-
учителя истории и обществознания Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии № 25 города Ставрополя.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».
Глава администрации
города Ставрополя

                           А.Х. Джатдоев